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Lagförslag


Förslag till lag om ändring av bokföringslagen (1999:1078)


BFN föreslår att 5 kap. 2 § tredje och fjärde styckena ändras enligt följande: 

Nuvarande lydelse 

5 kap. 2 § 
tredje stycket 

Andra företag än bokslutsföretag 
får dröja med att bokföra affärshän­
delserna tills betalning sker, under 
förutsättning att detta är förenligt med 
god redovisningssed. Vid räkenskaps-
årets utgång skall dock samtliga då 
obetalda fordringar och skulder bok-
föras. 

fjärde stycket 

Vad som sägs i tredje stycket 
gäller också bokslutsföretag, om 
det endast förekommer ett mindre 
antal fakturor eller andra handlingar i 
verksamheten och fordringarna 
och skulderna enligt dessa inte 
uppgår till avsevärda belopp. 

Föreslagen lydelse 

5 kap. 2 § 
tredje stycket 

Företag, i vilka den årliga netto-
omsättningen normalt uppgår till 
högst ett belopp motsvarande tjugo 
prisbasbelopp enligt lagen 
(1962:381) om allmän försäkring 
som gällde under den sista 
månaden av föregående räken­
skapsår, får dröja med att bokföra 
affärshändelserna tills betalning 
sker, under förutsättning att detta 
är förenligt med god redovisnings-
sed. Vid räkenskapsårets utgång 
skall dock samtliga då obetalda 
fordringar och skulder bokföras. 

fjärde stycket 

Vad som sägs i tredje stycket 
gäller också övriga företag, om 
det endast förekommer ett litet 
antal fakturor eller andra handlingar 
i verksamheten och värdet av de 
icke bokförda fordringarna eller 
skulderna normalt inte uppgår till 
större belopp. 


